
УКРАЇНА
ГОРОДОЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА 
НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ ГОРОДОЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

вул. Шевченка 4 с. Городок 35331, тел. (0362) 61-86-87 факс (0362)20-15-86,
E-mail: gorodoksrada@gmail.com, www.gorodok-gromada.gov.ua, Код ЄДРПОУ 04387183_________

П Р О Т О К О Л  №18
позачергового засідання комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій Городоцької сільської ради

«24» грудня 2021 року с. Городок

Головував: сільський голова, голова Комісії Сергій ПОЛІЩУК 
Присутні: члени комісії (за списком)

Про продовження карантину та дотримання протиепідемічних заходів 
з метою запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби СОУГО-19 
на території Городоцької сільської ради
(Інформація: Ханенко В.Я.)

З метою запобігання поширенню на території Городоцької сільської ради 
гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
8АЯ8-СоУ-2, відповідно постанови Кабінету Міністрів України від 15 грудня 
2021 року № 1336 «Про внесення змін до розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 25 березня 2020 року № 338 і постанови Кабінету Міністрів 
України від 9 грудня 2020 року № 1236», у відповідності до рішення 
позачергового засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Рівненської області (протокол від 22 грудня 2021 року 
№ 44) комісія вирішила:

1. Продовжити карантин на території Городоцької сільської ради до 
31 березня 2021 року.

2. Застосовувати на території Городоцької сільської ради
протиепідемічні заходи рівня епідемічної небезпеки, зазначені у протоколі 
№ 41 засідання Комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Рівненської області від 02 грудня 2021 року (зі
змінами). (<  /

Сільський голова, голова Комісії - Сергій ПОЛІЩУК

Секретар Комісії Хс < (ч Микола КОЧУРА

mailto:orodoksrada@gmail.com
http://www.gorodok-gromada.gov.ua

